



Zuhause im Bergischen Offermann

Westfalenstraße 17 · 51688 Wipperfurth-Kreuzberg · Telefon 02267 4102

Unsere Öffnungszeiten:
Mo - Fr 7.00 - 19.00 Uhr
Sa 7.00 - 16.00 Uhr

Deutschland
HIMBEEREN
rot, Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11.92)



1.49

Italien -
Apulien / Sizilien
DOPPIO PASSO
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



**Zwei Wege,
ein Genuss.**

Auch alkoholfrei

4.99



Alkoholfrei
genießen.



STORCK TOFFIFEE
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 8.88)



1.11

**ORIGINAL WAGNER
STEINOFENPIZZA oder
FLAMMKUCHEN**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 5.24)
ab 3 Stück: € 1.66
(1 kg = ab € 4.37)



**AB
3 STÜCK
1.66**

1.99



**DELVERDE
CLASSICA PASTA**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)
auch Delverde Classica
Integrale Pasta
versch. Sorten
500 g Beutel
im Angebot



0.79

*Im Ausnahmefallen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnelleren Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepreisung auf den Regalpreis.

MAGGI FIX
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Food Travel
Würzpasten und Herzensküche
85 g im Angebot



DALLMAYR
CLASSIC oder
CLASSIC MILD
gemahlener
Bohnenkaffee,
vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)



0.49

6.99

D'ARBO NATURREIN
KONFITÜRE
EXTRA oder **PASSIERT**
versch. Sorten, je 450 g Glas
(1 kg = € 6.64)



NUTELLA
450 g Glas
(1 kg = € 7.76)



2.99

3.49

MILKA SCHOKOLADE
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 10.97)



ÜLTJE ERDNÜSSE
versch. Sorten,
je 180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 11.06 / € 13.27)



3.29

1.99

PERSIL
WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.25)



TEMPO TASCHENTÜCHER
versch. Sorten, z. B. 30 x 10 Stück,
je Packung



4.99

2.99

Neuseeland
KIWIS
GOLD oder
GREEN
„Jumbo“,
Klasse I,
je Stück

**Große
Früchte**

unverpackt

1.00



Italien
TAFELTRAUBEN MIX
kernlos, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.98)

EDEKA
Herzstücke

1.99



Deutschland
**SPEISE-
KARTOFFELN**
festkochend,
vorwiegend festkochend
oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.00)



1.99



Deutschland
KOHLRABI
Klasse I,
Stück



unverpackt

0.55



LANGNESE CREMISSIMO
versch. Sorten,
je 750 ml - 1300 ml Becher
(1 l = ab € 1.38)

1.79



**WEIHENSTEPHAN
HALTBARE MILCH**
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

1.19



30
Extra°Punkte¹
= € 0.30

PAYBACK

KNACK & BACK
SONNTAGS-BRÖTCHEN oder **CROISSANTS**
und weitere Sorten, zum Aufbacken,
je 240 g - 400 g Dose (1 kg = ab € 4.23)

1.69



ALPRO
HAFER- oder
SOYADRIK
versch. Sorten,
je 1 l Packung

1.49



Zwei Wege, ein Genuss.

Voller Genuss, ganz ohne Alkohol.*

*In alkoholfreien Varianten kann der Alkoholgehalt >0,5% Vol. betragen. Bitte das Etikett beachten.

LILLET BLANC 0%
alkoholfrei,
0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)
auch Blanc oder Rosé
mit Alkohol 17% Vol.
im Angebot



10.99

MARTINI VIBRANTE
alkoholfrei,
<0,5% Vol.,
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)
auch versch. Sorten
Martini mit Alkohol
14,5% Vol. im Angebot



7.99

Italien
MIONETTO PROSECCO oder
ORANGE SPRITZ APERITIVO
alkoholfrei,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 8.65)
auch mit Alkohol
im Angebot



6.49

RAMAZZOTTI ARANCIA 0,0%
alkoholfrei,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch versch. Sorten
Ramazzotti mit Alkohol
15% - 38% Vol.
im Angebot



9.99

VESCOVINO
alkoholfrei,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.99)
auch mit Alkohol
im Angebot



1.49

TANQUERAY 0,0%
alkoholfrei,
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch versch. Sorten
Tanqueray mit Alkohol
43,1% / 41,3% Vol.
im Angebot



15.99